別紙１
冠　レ　ー　ス　申　込　書
平成　　年　　月　　日
　千葉県競馬組合管理者　様
                                 　　　　　申請者
                                   企業名
                                   代表者名　　　　　　　　　　　　　（代表者印）
                                   住所
                                   電話番号
                                   担当者氏名
　千葉県競馬組合協賛レース（冠レース）実施要綱に基づき、下記のとおり申し込みます。
  なお、貴組合による可否の決定には異議の申し立てはいたしません。

記
１　希望日（レース番号は指定できません。）
     第１希望日　平成　　年　　月　　日
　 　第２希望日　平成　　年　　月　　日
２　希望する名称（２０文字以内とする）

３　協賛の目的（例：会社のＰＲ、新製品のＰＲ等）
４　賞品またはファンサービス品等の内容
５　横断幕の掲示の有無（基準：縦１ｍ、横３ｍ以内）　　有　・　無

６　イベントの実施の有無及び実施する場合の内容

７　来賓室入室予定者数　　　　　　名（６名まで）
８　駐車場（上限２台）利用の有無　　　　　　      有　・　無　（　　台）
　　別紙２
誓　約　書
（以下、当社という）は、今回提案した船橋競馬場協賛レースについて、下記に該当する者との取引関係がないことかつ下記に該当する者が当社には在籍していないことを誓約します。

記

集団的に、又は常習的に暴力的不法行為その他の罪に当たる違法な行為で暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律施行規則第一条各号に掲げるものを行うおそれがあると認めるに足りる相当な理由がある者

今後、前項の要件に該当するに至った場合、若しくは該当していたことが判明した場合、船橋競馬場へ一切立ち入りをいたしません。

なお、その際、千葉県競馬組合に対し一切の負担を求めないと同時に、千葉県競馬組合の被った損害について全て賠償いたします。

平成　　年　　月　　日

千葉県競馬組合管理者　様

住　　所

企業名
代表者名                           （代表者印）
ふりがな